ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2025  года

                           № 476
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
 от 24.09.2020 № 1060 «О социальной поддержке детей
за особые достижения в олимпиадном движении и
научно-исследовательской работе»
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Твери» на 2021-2027 годы, утвержденной постановлением Администрации города Твери от 02.11.2018 № 1368,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 24.09.2020 № 1060 «О социальной поддержке детей за особые достижения в олимпиадном движении и научно-исследовательской работе» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления цифры «2021-2026» заменить цифрами «2021-2027».
1.2. Пункт 1.3 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«1.3. Размер премии составляет 10000 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                             А.В. Огоньков